

<b>Artikelinformation</b>															
<b>Bezeichnung</b>	<b>Weißkrautsalat</b> in Essig und Öl														
<b>Beschreibung</b>	Weißkraut in Streifen mit Paprikastücken in einem Essig-Öl-Dressing - verzehrfertig														
<b>Zutatenverzeichnis und Nährwerte</b>	<table border="1"> <tr> <td><b>Zutaten</b></td> <td><b>Nährwertangaben pro 100g*</b></td> </tr> <tr> <td>Weißkohl 70%, Trinkwasser, Brantweinessig, Zucker, Paprika, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zitronensaftkonzentrat, Zwiebeln, Stärke, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u>), Süßungsmittel: Saccharin, Acesulfam K., Sucralose.</td> <td>Energie 235 kJ 56 kcal</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Fett 2,4 g davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Kohlenhydrate 8,0 g davon Zucker 4,0 g</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Eiweiß 0,6 g</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Salz 1,3 g</td> </tr> <tr> <td></td> <td>*Durchschnittswerte</td> </tr> </table>	<b>Zutaten</b>	<b>Nährwertangaben pro 100g*</b>	Weißkohl 70%, Trinkwasser, Brantweinessig, Zucker, Paprika, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zitronensaftkonzentrat, Zwiebeln, Stärke, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u> ), Süßungsmittel: Saccharin, Acesulfam K., Sucralose.	Energie 235 kJ 56 kcal		Fett 2,4 g davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g		Kohlenhydrate 8,0 g davon Zucker 4,0 g		Eiweiß 0,6 g		Salz 1,3 g		*Durchschnittswerte
<b>Zutaten</b>	<b>Nährwertangaben pro 100g*</b>														
Weißkohl 70%, Trinkwasser, Brantweinessig, Zucker, Paprika, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zitronensaftkonzentrat, Zwiebeln, Stärke, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, natürliches Aroma (enthält <u>Sellerie</u> ), Süßungsmittel: Saccharin, Acesulfam K., Sucralose.	Energie 235 kJ 56 kcal														
	Fett 2,4 g davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g														
	Kohlenhydrate 8,0 g davon Zucker 4,0 g														
	Eiweiß 0,6 g														
	Salz 1,3 g														
	*Durchschnittswerte														
<b>Infos</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Die Mindesthaltbarkeit beträgt 42 Tage ab Produktionsdatum</li> <li>- Lagerung und Transport bei Kühlung von 4° bis 7° C</li> <li>- Ohne Konservierungsstoffe</li> <li>- Laktosefrei</li> <li>- Glutenfrei</li> </ul>														
<b>Zutaten mit allergenem Potential gemäß LMIV</b>	- Sellerie und Erzeugnisse daraus														
<b>Abbildung</b>															